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ENSEIGNANTS – Anglais / 2025-2026 

 

Nom Prénom Courriel Unité 

Belley Shawn belleys@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 2 régulier 

Charland Geneviève charlandg@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 4 et 5 inter. 

Felhi Nejmeddine felhin@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 1 régulier et inter. 

Lachapelle Annie annielachapelle@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 1 et 2 inter. 

Lamoureux Claude lamoureuxc@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 2 et 3 régulier 

Lamothe Lylyane lamothel@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 3 et 4 régulier 

Major-Lyle Francis majorl@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 1 et 2 régulier 

Thibault Marie-France mariefrancethibault@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 4 et 5 régulier 

Villemure Christine christinevillemure@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 3 et 4 inter. 

 

Mise à jour : Le 15 septembre 2025 
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